
سند هوش مصنوعی و جانمایی آن 
در برنامه درسی تدوین شد

وزیر آموزش و پرورش از اجرای آیین نامه ارتقای رتبه بندی معلمان از مهر 
۱۴۰۴ خبر داد و گفت: سند هوش مصنوعی و جانمایی آن در برنامه درسی 

تدوین شده است.
به گزارش ایلنا، علیرضا کاظمی با ارایه گزارشی از عملکرد شش ماهه وزارت 
آموزش و پرورش تصریح کرد: همزمان با آغاز به کار دولت چهاردهم و 
بازگشایی مدارس با کمبود نیروی انسانی مواجه شدیم. از این رو به واسطه 
تمهیداتی که از گذشته اندیشیده شده بود ۱۱۰ هزار معلم که به مدارس 
تزریق شد تا بازگشایی مدارس با کمترین دغدغه انجام شود.وی در ادامه 
این گزارش به بازنگری در جذب ۲۶ هزار نیروی معترض استخدامی اشاره 
و بیان کرد: با حرکت جهادی و کمک مسؤولان مربوطه، پرونده معترضان 
را مورد بررسی قرار داده و از میان آنها، ۱۸هزار معلم به چرخه آموزش و 

پرورش افزوده شدند.
وزیر آموزش و پرورش به پاداش پایان خدمت معلمان اشاره کرد و افزود: 
در پرداخت پاداش خدمت معلمان نیز مشکلات اساسی وجود داشت که با 
کمک و رایزنی‌های انجام شده این مهم نیز به سرانجام رسید.وی ادامه داد: 
ساماندهی ۲۶ هزار نیروی خرید خدمات و تبدیل وضعیت آن‌ها از دیگر 
اقدامات وزارتخانه در ۶ ماه اخیر بوده است.کاظمی با تأکید بر رفع مشکلات 
رتبه بندی معلمان افزود: ۲۳۰ هزار معلم فاقد رتبه بودند که با تلاش‌های 
صورت گرفته این تعداد از معلمان نیز از مزایای رتبه بندی برخوردار شدند. 
همچنین آیین نامه ارتقای رتبه بندی معلمان نیز تدوین و آماده تصویب 
است و از مهر ۱۴۰۴ اجرایی خواهد شد. وزیر آموزش و پرورش با بیان این 
که تاکنون با کمک و همت مسؤولان و نهاد‌های مسؤول و همراه ۱۰۱۱ 
مدرسه کانکسی جمع آوری شد، بیان کرد: از مهر امسال تاکنون ۱۰۰۰ 
مدرسه سنگی برچیده و ساماندهی شد و این درحالی است که در ابتدای 
امسال، قریب به ۱۷۰۰ پروژه آموزشی نیز افتتاح شده است.وی در ادامه به 
همت خیرین در امر مدرسه سازی اشاره کرد و گفت: از مهر امسال ، کمک 
خیرین از ۱۳ همت به ۱۶ همت رسیده که این رویکرد پاسخ به ندای رئیس 
جمهور بوده است.وی به موضوع تحول در برنامه‌های درسی مدارس اشاره 
کرد و گفت: برا‌ی این موضوع نیز نقشه راهی تدوین شده است. سند هوش 
مصنوعی و جانمایی آن در برنامه درسی نیز آماده است و بنا شده همه 

معلمان در تابستان سال آینده از این مهارت بهره‌مند شوند.

۴۴ قطع عضو در چهارشنبه سوری سال گذشته
رئیس سازمان اورژانس کشور از کاهش قابل توجه تعداد مأموریت‌های 
اورژانس در نوروز ۱۴۰۳ نسبت به سال گذشته خبر داد و گفت: در حال 
حاضر ۳۴۰۸ پایگاه اورژانس شهری، ۱۹۳۳ پایگاه جاده‌ای، ۵۳ پایگاه 
هوایی، دو پایگاه دریایی، ۴۰۰۰ آمبولانس و ۶۸ اتوبوس آمبولانس و ۴۰۶ 

موتورلانس در خدمت مردم هستند.
به گزارش ایسنا، میعادفر با موضوع پویش »نه به تصادف« و طرح نوروزی، 
بیان کرد: در نوروز ۱۴۰۲، اورژانس کشور به حدود ۵۳ هزار مأموریت 
پرداخته بود که در نوروز ۱۴۰۳ این تعداد به ۵۰ هزار کاهش یافت. 
همچنین، مصدومیت‌های ترافیکی نیز با کاهش ۱۰.۵ درصدی روبه‌رو شد.

رئیس اورژانس کشور همچنین به گزارش‌های مربوط به حوادث چهارشنبه 
آخر سال اشاره کرد و گفت: از ابتدای اسفند تا روز گذشته، حدود ۴۵۸ 
مصدوم در این ایام مصدوم داشتیم که از این تعداد، ۴۲۸ نفر آقا و ۳۰ 

نفر خانم بودند.
۴۳۹ نفر از این مصدومان به بیمارستان منتقل شده‌اند و ۶۰ نفر هنوز 
بستری هستند. این افراد آسیب‌های جدی‌تری نسبت به دیگر مصدومان 

دیده‌اند.
وی در خصوص جزئیات آسیب‌ها و فوتی‌ها نیز افزود: در حوادث چهارشنبه 
سوری، ۴۴ نفر قطع عضو، ۸۸ نفر آسیب به چشم و ۲۱۹ نفر دچار 
سوختگی شده‌اند و متأسفانه ۶ نفر فوت کرده‌اند که شامل ۵ نفر آقا و 

یک نفر خانم می‌شود.
میانگین سنی مصدومان ۱۹ سال بوده و کمترین سن یک دختر بچه 
۳ سال و بیشترین سن نیز ۸۹ سال گزارش شده است.میعادفر در ادامه 
گفت: بیشترین آمار مصدومیت‌ها در استان‌های آذربایجان شرقی، تهران و 

آذربایجان غربی گزارش شده است.
استان آذربایجان شرقی با ۱۱۸ نفر بیشترین آمار را داشته است. همچنین 
۱۳ درصد از مصدومان از عابرین بودند و یک درصد از عوامل امدادی و 
انتظامی بودند و ۸۶ درصد از کسانی که در این حوادث نقش داشتند، به 

خرید و فروش مواد منفجره مربوط بودند.

توزیع سبد غذای گرم و بسته معیشتی 
میان نیازمندان

مدیرکل کمیته امداد استان تهران، گفت: پویش اطعام مهدوی پنجمین 
سالی است که برگزار می‌شود، به‌طوری‌که تاکنون ۱۵۷ آشپزخانه، ۴۱۷ 
میز آشپزخانه دایر شده و ۷۳۸ هزار و ۴۳۷ غذای گرم توزیع و ۵۲۹ هزار 

افطاری ساده و ۴۳ هزار و ۹۱۱ سبد کالا توزیع شده است.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی کمیته امداد، سید ابوالفضل پرپنچی، 
مدیرکل کمیته امداد امام خمینی )ره( استان تهران امروز در نشست 
خبری با رسانه‌ها برگزار شد، اظهار کرد: امروز افراد تحت حمایت کمیته 
امداد در استان تهران از نظر بعد خانوار به ۷۸ هزار و ۴۶۰ خانوار رسیده 
است که در مجموع آمار مددجویان ما به ۱۳۴ هزار و ۶۰۸ نفر مددجو 
می‌رسد، در این حال تعداد کل معیشت بگیران ۷۴ هزار و ۸۰ خانوار و 
تعداد معیشت بگیر به ۱۲۳ هزار و ۱۸۵ نفر می‌رسد.وی ادامه داد: ما در 
مجموع ۴۰ هزار و ۸۱۰ سالمند، ۶۲ هزار و ۴۲۲ زن سالمند و سرپرست 
خانوار را تحت پوشش داریم که حدود ۸۰ درصد از مددجویان تخت 

پوشش استان تهران را زنان تشکیل می‌دهند.
مدیرکل کمیته امداد استان تهران در ادامه به طرح اطعام مهدوی اشاره 
کرد و گفت: طرح اطعام مهدوی پنجمین سالی است که برگزار می‌شود. 

تاکنون ۱۵۷ آشپزخانه و ۴۱۷ میز آشپزخانه دایر شده است.
 ۷۳۸ هزار و ۴۳۷ غذای گرم توزیع و ۵۲۹ هزار بسته‌ غذا و ۴۳ هزار و 

۹۱۱ سبد کالا توزیع شده است.
پرپنچی در ادامه درباره برآورد مالی بسته‌ها ارائه شده بین نیازمندان گفت: 
در مجموع ارزش بسته‌ها ۲۱۲ میلیارد تومان است و پیش‌بینی می‌شود که 

این میزان نسبت به سال گذشته ۳۰ درصد افزایش یابد.

آموزش

سلامت

مددکاری

اتباع برای تعیین تکلیف مدارک
 منتظر پیامک و اطلاعیه باشند

مرکز امور اتباع و مهاجرین خارجی وزارت کشور از اتباع 
دارای برگه سرشماری خواست که جهت تعیین و تکلیف 
مدرک خود به ادارات کل امور اتباع و مهاجرین خارجی 
و دفاتر خدمات اقامت و اشتغال اتباع خارجی مراجعه 

نکنند.
به گزارش ایسنا، روابط عمومی مرکز امور اتباع و 
مهاجرین خارجی وزارت کشور اعلام کرد: »کلیه اتباع 
دارای برگه سرشماری جهت تعیین و تکلیف مدرک خود 
به هیچ وجه به ادارات کل امور اتباع و مهاجرین خارجی 
و دفاتر خدمات اقامت و اشتغال اتباع خارجی مراجعه 
نکنند. مراتب بصورت پیامک و یا اطلاعیه مرکز امور اتباع 

و مهاجرین خارجی اعلام خواهد شد.«

فعالیت یکسره غرف میادین و بازارهای 
میوه و تره‌بار از 8 صبح تا 8 شب

معاون بهره‌برداری و بهداشت سازمان مدیریت میادین 
میوه و تره‌بار شهرداری تهران از فعالیت یکسره غرف 
میادین و بازارهای میوه و تره‌بار از 8 صبح تا 8 شب 

خبر داد.
به گزارش روابط عمومی سازمان مدیریت میادین میوه 
و تره‌بار شهرداری تهران؛ محمد سراب نشین با اشاره به 
فعالیت تمامی میادین و بازارهای میوه و تره‌بار در آخرین 
هفته منتهی به سال 1404 به صورت یکسره از ساعت 
8 صبح تا 8 شب به صورت یکسره فعالیت می‌کنند؛ 
گفت: تمامی میادین و بازارهای میوه و تره‌بار تا شب 
29 اسفندماه به صورت یکسره و تمام وقت به شهروندان 
خدمات رسانی می‌کنند.وی افزود: روزهای اول، دوم و 
سوم فروردین ماه تمامی میادین و بازارهای میوه و تره‌بار 
شهرداری تهران تعطیل است. روز چهارم میادین 22گانه 
میوه و تره‌بار شهرداری تهران و روز پنجم نیز بازارهای 
تره‌بار نیز خدمات رسانی خود را به شهروندان تا روز 
11 فروردین که روز عید فطر است از ساعت 8 صبح تا 
ساعت 13 فعالیت می‌کنند.معاون بهره‌برداری و بهداشت 
سازمان مدیریت میادین میوه و تره‌بار شهرداری تهران 
ادامه داد: هچنین طبق برنامه‌ریزی‌های انجام شده، میوه 
شب عید نه تنها تا شب سال تحویل بلکه از روز چهارم 
فروردین تا انتهای تعطیلات نوروز نیز با قیمت تنظیم 

بازار به شهروندان عرضه می‌شود.

راهور

شهری
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پزشکی  علوم  دانشگاه  سرپرست 
شهید بهشتی مرگ ناشی از تصادفات 
را سومین عامل مرگ در کشور خواند 
و ضمن تاکید بر نقش نیروی انسانی 
در تصادفات، بر لزوم پیشگیری از این 

مرگ‌ها تاکید کرد.
محمداسماعیل قیداری در نشستی خبری، 
با اشاره به برگزاری پویش ملی نه به 
تصادف، گفت: این پویش در واقع پویش 
نه به مرگ است؛ چراکه تصادفات، پس از 
بیماری‌های قلبی و عروقی و سرطان‌ها، 
سومین علت مرگ در کشور هستند.وی 
افزود: مرگ ناشی از تصادفات اغلب در 
قشر فعال جامعه اتفاق می‌افتد و همین 
موضوع فاجعه بزرگ‌تری است. بنابراین 
مرگ ناشی از تصادفات دردناک‌تر، 
پرهزینه‌تر و عواقب اجتماعی و اقتصادی 

بیشتری دارد.
سرپرست دانشگاه علوم پزشکی شهید 
بهشتی با اشاره به معلولیت‌های ناشی از 
تصادفات نیز گفت: تصادف باعث معلولیت 
می‌شود و این نیز فاجعه‌بارتر است و در 
مجموع تصادفات مهم‌ترین اثر اجتماعی 
اقتصادی و زندگی را به دنبال دارد.قیداری 
با بیان اینکه مقوله پیشگیری در سرطان‌ها 
و بیماری‌های قلبی نیز نقش مهمی دارد 
اما نه به اندازه تصادفات، افزود: پیشگیری 
در تصادفات راحت‌تر است؛ اگر بتوانیم 
علل تصادفات را حل کنیم، به نظر می‌رسد 

عوارض آن را کم کرده‌ایم.
وی افزود: در پویش نه به تصادف، برای 
کاهش حداقل ۸ درصدی مرگ و میر 
ناشی از تصادفات هدفگذاری شده است. 
سالانه حدود ۲۰هزار مرگ به دلیل 
تصادفات داریم که رقم بالایی است و 
این عدد به هیچ وجه قابل قبول نیست 
و وظیفه همه است که این عدد را کاهش 
دهیم.سرپرست دانشگاه علوم پزشکی 
شهید بهشتی ادامه داد: در دوران کرونا 
آمار مرگ‌ومیر ناشی از تصادفات کاهش 
یافت و در مجموع این آمار در ۱۰ سال 
اخیر سالانه حدود ۱۷هزار نفر بوده است 
که متاسفانه از سال ۱۴۰۰ مجددا افزایشی 
شده است. البته این آمار در دهه ۸۰ بالاتر 
بوده است؛ اما در مجموع آمارهای فعلی به 
هیچ وجه قابل قبول نیست و لازم است در 

جهت کاهش آن عمل شود.
او مهم‌ترین عامل در مرگ و میر ناشی از 
تصادفات را عامل انسانی خواند و گفت: 
هرچند بحث جاده و خودرو مسایل خاص 
خود را دارند، اما مهم‌ترین فاکتور، عامل 
علوم  دانشگاه  است.سرپرست  انسانی 
پزشکی شهید بهشتی با بیان اینکه حتی 
با یک مرگ کمتر، سود بالایی نصیب 
جامعه می‌شود، افزود: مرگ یک نفر در 

اثر تصادفات ۱۸ میلیارد تومان صدمه 
اقتصادی برای جامعه است و این فارغ از 
تبعات اجتماعی آن است. وی با بیان اینکه 
آمار مرگ در بیماران تروما بالاست، در 
بیمارستان‌های  آمادگی  درباره  عین حال 
تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی شهید 
بهشتی در تعطیلات عید و برای پذیرش 
اورژانس‌های  گفت:  تصادفی،  بیماران 
پیش بیمارستانی و همچنین اورژانس‌های 
بیمارستانی تحت پوشش دانشگاه علوم 
پزشکی شهید بهشتی، در آمادگی کامل 
هستند و برای پذیرش مصدومان ترافیکی 

تدابیر لازم در نظر گرفته شده است.
او در این باره افزود: اورژانس‌های پیش 
بیمارستانی به صورت ۲۴ ساعته در 
جاده‌های مواصلاتی فعال و آماده‌باش 
هستند. اورژانس‌های بیمارستانی تحت 
پوشش دانشگاه نیز آمادگی پذیرش 
مصدومان را دارند. دستیاران مقیم در 
بیمارستان‌ها حضور دارند و متخصصان هم 
برنامه آن‌کالی و کشیک دارند. در مجموع 
برای خدمت‌رسانی به بیماران مصدوم 
نداریم.وی ضمن مقایسه  هیچ مشکلی 
آمار مراجعات تصادفی به بیمارستان‌ها 

و مراکز درمانی تحت پوشش دانشگاه 
علوم پزشکی شهید بهشتی در سالی که 
گذشت، ادامه داد: اغلب تصادفات در ۳۰ 
کیلومتری مقصد اتفاق می‌افتد و لازم 
است احتیاط لازم در این زمینه از سوی 
رانندگان صورت گیرد. توصیه می‌کنم که 
رانندگان ایمن رانندگی کنند، عجله نکنند 

و سبقت بی‌جا نگیرند.
به گزارش ایسنا، سرپرست دانشگاه علوم 
پزشکی شهید بهشتی همچنین به نقش 
محوری کودکان در پیشگیری از تصادفات 
اشاره کرد و گفت: کودکان نقش مهمی 
در مدیریت والدین دارند. در عین حال در 
صورت بروز تصادف نیز بیشترین صدمه به 
کودک است؛ چراکه ممکن است والدین 
خود را از دست دهد. بنابراین »کودک 
پلیسی« یکی از بهترین راهکارهاست.
درهمین راستا، دکتر خادمی – مدیر ستاد 
بحران دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی 
نیز گفت: مهم‌ترین عامل تصادفات نیروی 
انسانی است؛ یعنی موردی که می‌توان 
از آن پیشگیری کرد.او گفت: بالای ۵۰ 
درصد تصادفات قابل پیشگیری است و در 
پویش نه به تصادف هدفگذاری آن است 

که آسیب را کاهش دهیم؛ چراکه عمر از 
دست رفته مفید در گروه تصادفات زیاد 
است. در ادامه، دکتر سهرابی – معاون 
بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شهید 
بهشتی نیز گفت: پویش نه به تصادف جهت 
پیشگیری از مرگ راه‌اندازی شد. مهم‌ترین 
عامل در این زمینه نیز سبک زندگی است.
وی گفت: رسالت حوزه بهداشت، آموزش 
مردم و تغییر الگوی زندگی‌شان است و 
در این راستا آموزش‌های چهره به چهره 
و گروهی از طریق کانال‌های ارتباطی با 
مردم در دستور کار است. در همین راستا 
نیز شبکه گسترده‌ای در عمق روستاها 
داریم و همچنین سفیران سلامت را داریم 
که از این ظرفیت نیز استفاده می‌شود.
سهرابی همچنین به پروژه شهر سالم 
در محدوده دانشگاه علوم پزشکی شهید 
بهشتی اشاره کرد و گفت: شهرستان 
دماوند در این زمینه کاندید شده است. به 
این منظور ۸۰ شاخص در ۹ حوزه تعریف 
می‌شود که یکی از آنها همین حوادث و 
سوانح ترافیکی است.وی همچنین افزود: 
در منطقه ۱۳ تهران نیز پروژه شهر سالم 

در دست اجراست.

تصادفات؛ سومین عامل مرگ در کشور است

صدمه اقتصادی ۱۸میلیاردی بابت هر مرگ تصادفی

مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی اعلام کرد

افزایش رقم »بن کارگری« 
از 1/4 به 2/2 میلیون تومان

مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی از حفظ قدرت خرید کارگران و 
بازنشستگان با افزایش حق کمک هزینه اقلام مصرفی، از یک میلیون و 

۴۰۰ هزار تومان به دو میلیون و ۲۰۰ هزار تومان خبر داد.
به گزارش ایسنا، مصطفی سالاری در خصوص نتایج برگزاری جلسه شورای عالی 
کار برای تعیین حداقل دستمزد کارگران در سال آینده گفت: دغدغه‌ای که ما در 
سازمان تأمین اجتماعی داشتیم بابت حفظ قدرت خرید کارگران و بازنشستگان 
بود، چون این موضوع در لایحه بودجه سال ۱۴۰۳ پیش‌بینی شده بود ولی در 
لایحه بودجه سال آینده پیش‌بینی نشده است. در این جلسه، با پیش‌بینی حفظ 
قدرت خرید کارگران و بازنشستگان با اضافه کردن حق کمک هزینه اقلام مصرفی 

یا بن معیشت، این دغدغه ذینفعان سازمان هم رفع و حل شد.
مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی افزود: این نشست که با حضور نمایندگان 
کارگری و کارفرمایی برگزار شد، بر سر حداقل دستمزد و مزد سایر سطوح در 
سال آینده توافق به دست آمد، به این شکل که حداقل مزد ماهانه از هفت میلیون 
و ۱۰۰ هزار تومان به ۱۰ میلیون و ۳۹۹ هزار تومان افزایش یافت؛ کمک هزینه 
مسکن به همان مقدار قبلی باقی ماند و در مجموع حداقل دریافتی کارگران 
متاهل با دو فرزند به ۱۶ میلیون و ۳۵۰ هزار تومان افزایش یافت. این رقم پیشتر 
۱۱ میلیون و ۶۰۰ هزار تومان بود که به ۱۶ میلیون و ۳۵۰ هزار تومان افزایش 

پیدا کرده است. 
وی ادامه داد: حقوق کارگران متاهل بدون فرزند نیز از ۹ میلیون و ۹۰۰ هزار تومان 
به ۱۳ میلیون و ۹۰۹ هزار تومان افزایش پیدا کرده است و حق کمک هزینه اقلام 
مصرفی یا بن کارگری نیز از یک میلیون و چهارصد هزار تومان به دو میلیون و 
۲۰۰ هزار تومان افزایش پیدا کرد. پایه سنوات هم از دو میلیون و یکصد هزار ریال 

به دو میلیون و ۸۲۰ هزار ریال افزایش پیدا کرد.
به گزارش روابط عمومی سازمان تأمین اجتماعی، سالاری تصریح کرد: افزایش‌ها با 
هدف جبران کاهش قدرت خرید کارگران و کاهش شکاف دستمزدها با نرخ تورم 

در نظر گرفته شده است.
برای این نتایج در فضایی مثبت و خوب و صادقانه تصمیم‌گیری شد. از آقای دکتر 
میدری وزیر هم بابت مدیریت خوب، صادقانه و مدبرانه جلسه تشکر می‌کنم. 
یکی از دلایلی که این جلسه زودتر از زمان معمول و قبل از پایان سال به نتیجه 
رسید حضور وزیر و مدیریت خوب جلسه بود. از نمایندگان تشکلهای کارگری و 

کارفرمایی هم تشکر می‌کنم.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۹۰۰۱۰۱۰۸۰۶ مورخ 1403/11/14 کلاسه 
۱۴۰۳۱۱۴۴۰۹۰۰۱۰۰۰۷۵۵ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
منطقه یک قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین حقیقت 
جو به شناسنامه شماره ۶۵ کدملی ۴۳۲۲۷۵۸۷۷۰ فرزند ابراهیم در مقدار 
۴۲ سهم از ۹۶ سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۰۰۰ 
متر مربع پلاک شماره ۴۰- اصلی )لازم به ذکر است که مقدار ۵۴ سهم از ۹۶ 
سهم کل پلاک موقوفه و صدور سند آن نیاز به تنظیم اجاره‌نامه رسمی است( 
واقع در اراضی روستای رشتقون قزوین بخش ۱۴ حوزه ثبت ملک منطقه یک 
قزوین خریداری از مالک رسمی محرمعلی مرادی احدی از وراث زارع صاحب 
نسق زراعی محراب مرادی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/12/11 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/12/27 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۹۰۰۱۰۱۰۵۴۴ مورخ 1403/11/11 
کلاسه ۱۴۰۳۱۱4۴۰۹۰۰۱۰۰۱۰۵۷ موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی آقای اسفندیار یوسفی به شناسنامه شماره ۳9۴ کد ملی 
۶۳۶۸۹۸۸۳۱۲ فرزند علیقلی در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 
۹۰۴ متر مربع پلاک ۳۸ - اصلی واقع در اراضی روستای شينقر قزوین 
بخش ۱۴ حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/12/11

 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/12/27 

شناسه آگهی: 1891215 شناسه آگهی: 1890407
شعبان عسگری

رئیس ثبت اسناد و املاک 
شعبان عسگری
رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان قزوین
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان قزوین
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

 
فراخوان مزایده عمومی

سازمان جهاد کشاورزی استان کرمانشاه در نظر دارد تعداد 2 دستگاه خودرو سنگین و نیمه سنگین خود 
www.( را به شرح ذیل با جزئیات مندرج در اسناد مزایده و بهره‌‌گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت

setadiran.ir(  از طریق مزایده عمومی به فروش رساند. لذا از کلیه متقاضیان محترم دعوت به عمل می‌آید 
از ساعت 8 صبح روز سه‌شنبه مورخ 1404/01/05 )زمان انتشار در سایت(، تا ساعت 14 روز شنبه 
مورخ 1404/01/09 )مهلت دریافت اسناد( اسناد مزایده را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت دریافت 
نمایند. ضمنا زمان بازدید از خودروها، هم زمان با تاریخ انتشار و دریافت اسناد در سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت به استثنای روزهای تعطیل از ساعت 08:00 صبح لغایت 13:30 ظهر می‌باشد.
تضمین شرکت در مزایده به شرح مندرج در جدول زیر می‌باشد که طبق آئین‌نامه تضمین برای معاملات 
دولتی به دو صورت ضمانتنامه بانکی یا واریز وجه به حساب شماره 4056042007595413 نزد بانک ملی 

شعبه مرکزی کرمانشاه به نام سپرده سازمان جهاد کشاورزی استان کرمانشاه قابل ارائه می‌باشد )شماره 
شبای IR090100004056042007595413 (  که می‌بایست برابر مبلغ مندرج در این آگهی و اسناد مزایده 

برحسب تقاضا تهیه و ارائه گردد.
آخرین مهلت ارسال اسناد مزایده )ثبت در سامانه( راس ساعت 8 صبح روز چهارشنبه مورخ 1404/01/20 
و تاریخ بازگشایی پیشنهادات قیمت: ساعت 09:00 صبح روز چهارشنبه مورخ 1404/01/20 می‌باشد. ضمنا 

شماره تلفن 08331521254 در ساعات اداری پاسخگوی متقاضیان محترم خواهد بود. 
توجه: خودرو با وضعیت موجود به فروش می‌رسد و کلیه هزینه‌ها و کسورات از جمله عوارض و مالیت‌های 
مترتب بر مزایده و نقل و انتقال، حق‌الزحمه کارشناسی و سایر هزینه بدون حق مطالبه، برعهده خریدار 

می‌باشد.

)نوبت اول(

نوعشماره مزایدهردیف
مشخصات

مبلغ تضمین شرکت در مزایدهبرآورد )ریال(سیستمرنگتیپنوع سوختمدلشماره پلاک

مینی‌بوس1100300336000014
197الف 15

ایران 19
2/500/000/000125/000/000بنزآبی سفید- روغنی309گازوئیل1361

کامیون کمپرسی100300336000015
234 الف 14

ایران 19
گازوئیل1361

ال کا

52/2624
21/000/000/0001/050/000/000بنزسبز روغنی

روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان کرمانشاه تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/12/27        تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/12/28

نخستین آمار علل تصادفات در اولین روز طرح نوروزی ۱۴۰۴ اعلام شد
جانشین پلیس راه راهور فراجا با اعلام اولین آمار تصادفات جاده‌ای 
پس از آغاز رزمایش نوروزی ۱۴۰۴، از رانندگان خواست با رعایت 

قوانین و توجه به ایمنی، از بروز حوادث ناگوار جلوگیری کنند.
به گزارش ایلنا، سرهنگ سیاوش محبی اعلام کرد: در ۲۴ ساعت 
گذشته بیشترین علل وقوع تصادفات جاده‌ای، عدم توجه به جلو با 
سهم ۴۷ درصد، عدم توانایی در کنترل وسیله نقلیه با ۲۷ درصد، 
انحراف به چپ با ۱۰ درصد و تغییر مسیر ناگهانی با ۳ درصد 

بوده است.سرهنگ محبی همچنین افزود: بیشترین زمان وقوع 
تصادفات بین ساعات ۱۶ تا ۲۰ ثبت شده که معادل ۲۸ درصد 

از کل حوادث است.
وی با تأکید بر اهمیت پویش »نه به تصادف«، خاطرنشان کرد: 
آمار تصادفات به صورت روزانه در طول ایام نوروز منتشر خواهد 
شد و رانندگان باید با رعایت قوانین و کاهش تخلفات، در بهبود 

ایمنی سفرهای نوروزی سهیم باشند.

رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و 
هوا  وضع  مخاطرات  بحران  مدیریت 
ضمن اشاره به ورود سامانه بارشی 
اسفندماه(، گفت:   ۲۹( از چهارشنبه 
طی پنجشنبه )۳۰ اسفند( بارش در 
مناطقی از شمال غرب، غرب، جنوب 
غرب، مرکز، ارتفاعات و دامنه‌های 

البرز مرکزی و غربی، همچنین 
و شمالی رخ خواهد  مرکزی  زاگرس 

داد.
صادق ضیاییان در گفت‌وگو با ایسنا 
اظهار کرد: بیشتر مناطق تا سه‌شنبه )۲۸ 

اسفندماه( جوی پایدار خواهند داشت، با 
این‌حال وقوع رگبار پراکنده باران دوشنبه 
)۲۷ اسفندماه( و سه شنبه در ارتفاعات 
جنوب غربی و مرکزیِ استان کرمان و 
سه شنبه در ارتفاعات جنوبیِ استان‌های 

هرمزگان و سیستان و بلوچستان دور 
از انتظار نخواهد بود.وی ادامه داد:‌ 
چهارشنبه )۲۹ اسفندماه( با ورود سامانه 
بارشی از جهت شمال غرب، بارش در این 
مناطق شروع می‌شود. سپس به‌تدریج 
مناطقی از غرب و سواحل غربی دریای 

خزر را فرا خواهد گرفت.

ورود سامانه بارشی از چهارشنبه

تکرار اقدام مجرمانه امیرعلی‌ اکبری
فرمانده یگان حفاظت محیط زیست کشور از اضافه شدن تخلفات جدید 
امیر علی اکبری - ورزشکار رزمی- به پرونده قضایی او به دلیل نگهداری 

از یک شیر خبر داد.
به گزارش ایسنا سرهنگ جمشید محبت‌خانی درباره انتشار تصاویر 
نگهداری شیر توسط امیر علی‌اکبری گفت: آقای امیر علی‌اکبری چند 
ماه پیش یک سری فیلم‌ از نگهداری از توله شیر در صفحه مجازی خود 
منتشر کرده بود که یک کار غیر قانونی است و جرم مرتکب شده بود. 
همان موقع نیز توسط اداره کل محیط زیست استان تهران برای او پرونده 

قضایی تشکیل شد. 
فرمانده یگان حفاظت محیط زیست تصریح کرد: بعد از دیداری که با 
او داشتیم قرار شد در مدت زمان یک یا دو هفته‌ای توله شیر را تحویل 
دهد اما توله شیر را تحویل نداد و حالا با گذشت زمان با انتشار تصاویر 
دیگری از آن توله شیر که حالا بزرگتر شده دوباره این اقدام مجرمانه را 

تکرار کرده است. 
محبت‌خانی در پایان تاکیدکرد: در همین راستا به اداره کل حفاظت محیط 
زیست استان تهران دستور دادم این تخلف را به پرونده قبلی اضافه و این 
موارد را به طور جدی پیگیری کنند تا این موضوع مورد رسیدگی قضایی 

قرار بگیرد تا مطابق قانون با او برخورد شود.

محیط زیست

تکذیب ارائه کمک مالی 
به اسرای سابق جنگ ایران و عراق 

دفتر نمایندگی کمیته بین‌المللی صلیب سرخ در تهران 
در مکاتبه ای با هال احمر جمهوری اسامی که 
رونوشتی از آن برای بنیاد شهید و امور ایثارگران ارسال 
شده است ارائه کمک مالی به اسرای سابق جنگ ایران 
و عراق از سوی صلیب سرخ را تکذیب کرد. به گزارش 
»ایثار«، دفتر نمایندگی کمیته بین‌المللی صلیب سرخ در 
تهران در پی طرح موضوعاتی مبنی بر صدور کارت‌‌هایی 
برای آزادگان گرانقدر ۸ سال دفاع مقدس و یا شایعاتی 
نظیر ارائه کمک‌‌های مالی به اسرای جنگ در مکاتبه با 
هلال احمر جمهوری اسلامی این شایعات را رد کرد. در 
این مکاتبه که به امضای آقای »ونسان کاسارد« رییس 
دفتر نمایندگی کمیته بین‌المللی صلیب سرخ در تهران 
رسیده ، تصریح شده است : کمیته بین‌المللی صلیب 
سرخ از انتشار اطلاعات نادرست مبنی بر ارائه کمک مالی 
بشر دوستانه به اسرای سابق جنگ ایران و عراق مطلع 
است. این نکته حائز اهمیت است که تأکید کنیم که 
کمیته بین‌المللی صلیب سرخ هیچ برنامه‌ای برای ارائه 

کمک مالی به اسرای سابق جنگ ندارد.

ایثارگری


